
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1530 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2023 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK- ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº171/2023 

REF: INEXIGIBILIDADE Nº 20/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR 

OBJETO: Contratação de Show Artístico Musical ao vivo com a dupla "MARIANA & MATEUS", alusivas às festividades 

do 62º Aniversário do Município de Conselheiro Mairinck - PR, à realizar-se no dia 01 de dezembro de 2023 (Sexta-

Feira) no Centro de Eventos. 

.  
 
CONTRATADA: Empresa CANDOTI EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 

13.645.306/0001-47, com sede na Av. José Paes de Almeida, 950, Andar 1 - Sala 30A - Santa Mônica - Município de 

Uberlândia - MG, CEP: 38.408-140, neste ato representado pelo seu administrador o senhor Alexandre Mello Soares, 

portador do CPF nº 778.022.506-25, no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

                                      Conselheiro Mairinck-Pr, 26 de Outubro de 2023. 

 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK- ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2023 

REF: INEXIGIBILIDADE Nº 22/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR 

OBJETO: Contratação de Show Artístico Musical ao vivo com a dupla "JEANN & JÚLIO", alusivas às festividades do 

62º Aniversário do Município de Conselheiro Mairinck - PR, a realizar-se no dia 30 de novembro de 2023 (Quinta-Feira) 

no Centro de Eventos. 

.  
 
CONTRATADA: Empresa J. SHOW PRODUÇÕES MUSICAIS EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ nº 33.144.771/0001-01, com sede na Rua Bernardino Fortunate, nº 91, Conjunto Cafezal 1, Município de 

Londrina - PR, CEP: 86.049-100, neste ato representado pelo seu administrador o senhor Roberto Cesar Ramos, 

portador do CPF nº 027.420.289-19, no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Conselheiro Mairinck-Pr, 26 de Outubro de 2023. 

 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


		2023-10-26T14:01:56-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




